De Fortuna Nati cum Parentibus. La. 157.

Quando Venus dñs ascendit in Leone ac i  
q 2. domo directa et a combustione salua nec  
non in bono aspectu domini. 4. domus fue  
rit: natus erit ex pecunia patris fortuna  
tus. Et si Venus in domo Lune sic se habuerit:  
Natus ex pecunia matris fortunabilis. Cuius sol i do  
mo Jouis ac in angulo terre cum Jove p vnu minu  
tum iunctus fuerit et dñs. 4. domus eos cum receptioe  
bono aspectu aspererit: natus pecunia a parentibus  
habebit et ex illa fortunabilis. Cuius Saturnus i do  
mo vel exaltatione sua ac in medio Celi fuerit et do  
minus. 4. domus ex angulo terre ipm receptioe as  
pererit: natus erit a parte fortunatus et pecunia ab eo  
habebit. Cuius dñs. 4. domus ex 8. domo pullauerit  
Natus pecuniam parentum hereditabit. Cuius dñs do  
mus pecunie vim suam dno. 4. domus dederit paren  
tes pecuniam nati hereditabunt.

De Natis Pecunia parentum dissipabitur. La. 158.

Quando duodenaria Solis in 12. domo  
q ceciderit et infortune cum malo aspectu as  
pererit: natus pecuniam parentum consumet  
et eos tristes faciet. Quando Sa  
turnus in duodenaria domo cum dno. 4. domus pe  
grinus fuerit: natus pecuniam parentum dissipabit.  
Quando infortune i domo. 4. fuerit et dñs ei  
domus cum domino. 5. domus infortunatus fuerit: na  
tus pecuniam parentum amittet. Cuius Sol et Mars  
simul iuncti ferales fuerint et Luna lumine ac nu  
mero diminuta similiter Saturnus i malo loco tu  
gatur et Mars sine infortune aspectu mala radia  
tione aspererit et dominus domus sbe infortunatus  
in malo loco extiterit pecunia a nato diminuetur.

De Fortuna Parentum Nati. La. 159.

Quando dñs. 4. domus in domo vel exal  
tatione sua in bono loco fortunatus fue  
rit et dominus domus sbe in dignitate sua  
ac in 4. domo et pars patris et ei dominus  
fortunati extiterit: parentes nati erunt fortunati: nec  
non bonum et augmentum i rebus suis videbunt. Cuius  
Sol. 4. domus ex his in termino ac in facie fortune na  
tuitate diurna exite fuerit ac in bono Jouis aspe  
ctu bonitatem vite parentum nati indicat. Cuius Sol cum  
Jove in domo Jouis corporaliter iunctus fuerit et  
dominus. 4. domus eos bono aspectu aspererit bonum  
statum et fortunam parentibus nati portedit. Cuius Sa  
turnus in domo vel exaltatione sua ex his i medio Ce  
li fuerit et Juppiter dñs. 4. domus fuerit ac cum bono as  
pectu aspererit pater nati erit fortunatus et diues.  
Quando pars patris in bono aspectu domini do  
mus sbe fuerit et ipse et dicta pars fortunati et ab in  
fortunis liberi extiterint directionem saluationem et  
fortunam parentibus nati indicat. Cuius dñs domus  
Solis in domo vel exaltatione sua cum domino partis  
patrum ex his in aliquo angulo fortunatus fuerit par  
tis nati dignitatem vel dominium habebit. Cuius Satur  
nus in diurno ex his a dno domus sbe receptus fue  
rit et sol dominus. 4. domus ex arietis vel Leos ipz  
trino aspectu aspererit: parentes nati bonum et profectum  
ac fortunam inuenient. Quando Luna Venere i tau  
ro coniuncta medium Celi possederit et Mars i Scor  
pio ex his ipsam ex angulo terre aspererit paren  
tes nati fortunam et gaudium nutu dei consequentur.  
De labore et Impedimento parentum nati La. 160.

Quando dominus. 4. domus in domo la  
pfa combustus vel retrogradus fuerit: na  
tus terras non emet. Quando infortu  
na in domo. 7. feralis fuerit et Solem vel  
Lunam malo aspectu aspererit et pars patrum et ei  
dominus in malo loco infortunati et fortune retro  
grade aut agrestes in locis cadentibus extiterint  
parentes nati eius occasione malum et impedimentum  
habebunt. Quando Sol in angulo Occidentali  
per agrinus ac in malo infortune aspectu et dominus  
. 4. domus combustus et dominus partis patrum infortu  
natus parentes nati malum et laborem atqz casum incur  
rent. Quando Sol et dominus triplicitatis sue in  
. 6. vel 12. domo infortunati ac in aspectu infortune  
fuerint: accidenti nato mala et egritudo cronica.  
Quando luna Saturno coniuncta fuerit mater na  
ti erit debilis. Direrunt quidam quod quando Mars  
et Saturnus in 4. domo fuerint et dicta domus non  
sit alicuius fortune domus nec aliquid fortuna in carna  
tus ex sepultura sua extrahetur.

De Sorte Parentum Nati. La. 191.

Quando Sol Saturnus Mars et Mercurius  
q in 6. domo fuerint: pater nati cito morietur.  
Quando luna sicut dictum est Sole  
se habuerit: mater nati satis cito post na  
tiu et nec eius morietur. Quando dominus inimico  
rum in 8. domo fuerit et in loco tunc ipsum aspererit  
malo aspectu pater nati parum uiuet. Cuius Mars  
super solem eleuatus fuerit: pater nati gladio mo  
rietur et occidet. Quando Sol et domini triplicita  
tis sue infortunati fuerit: pater nati occidet. Cuius  
Mars in domo Solis fuerit pater nati morte subi  
tanea mundum relinquet: pro fertis si natiuitas diu  
na fuerit: si nocturna fuerit parum uiuet. Quando  
Saturnus i oppositione solis fuerit post nati mala  
morte morietur. Quando infortune loci conuictio  
nis vel preuentionis natiuitate precedit sine fortu  
ne radiatione aspererit malum mortem parentum nati  
portedit et si coniunctio post natiuitatem fuerit: pro  
morte morietur. Quando Saturnus et Mars i do. patrum fuerit et dñm  
dicte domus aspererit: post nati apostemate aut alia  
egritudine morietur morte citra educente. Si  
dñs partis patrum i malo loco ex his ascendit et locum de  
partis aspererit et cum dictis dñs infortunatus fuerit: pi  
nati i locovbi non cognoscet morietur. Si dñs p  
tis patrum i malo loco ex his i malo infortunatus aspectu  
fuerit et sibi dñs vite partis terminum extiterit mortem  
ac dñm vite partis indicat. Si dominus domus pa  
trum dno. 8. domus i 4. domo alligauerit et ambo in  
fortunati fuerint et sol ac luna i locis cadentibus atqz  
malis mortem parentum signat. Quando Mars et Satur.  
in eodem gradu iuncti fuerint et Mars eos aspererit: mater  
extinguetur. Quando dominus partis patrum i me  
dio celi fuerit et dñs partis matrum i angulo terre fuerit  
mater ante patrem morietur. Quando Sol et Satur. in  
eodem gradu iuncti fuerint post natiuitatem morietur. Si  
Mars i 4. signa Sole fuerit et Satur. i parte sinistra  
post natiuitatem morietur. Hoc est scire poteris per abazic  
duos signatos ad iunctionem. 4. vel oppositum aspectum  
infortunatum: nam quod illos post alio infortunis alligauerit  
ille aut ante alium morietur. In anno 23. Quibusdam  
me venit habes solium i quo natiuitas cuiusdam nati scri  
pta erat et rogauit me ut indicarem aliquid de illa nati  
uitate: tunc quidam ab illo cuius cetera natiui. ille respō